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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 2011 R M 2.9999 452147 ja

GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011 R M 1.2 425371 ja

HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 L M 1.3 427526 nein

HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011 R M 2.9999 454290 ja

HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011 R M 2.9999 430520 ja

HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011 R M 1.10 445586 ja

JANCZEK Lukas SH Kieler MTV 2010 M 2.9999 464409 ja

KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011 R M 1.5 427479 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.2 425820 ja

MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011 R M 1.4 418653 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.1 407927 ja

PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R M 1.1 423598 ja

RIEDEL Linus SH Kieler MTV 2010 M 2.9999 464406 ja

RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010 R M 1.7 457970 ja

SCHADE Noah HH Walddörfer SV 2011 R M 1.4 427482 ja

SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011 R M 2.9999 408046 ja

STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011 R M 1.2 441352 ja

  17 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 44.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

2. 1 001 25.0 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz M ja

3. 1 002 33.0 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten M ja

4. 1 002 15.0 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

5. 1 002 13.0 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover M ja

6. 1 003 12.0 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck M nein

7. 1 004 12.0 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV M ja

8. 1 004 8.0 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen M ja

9. 1 005 9.0 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV M ja

10. 1 007 6.0 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV M ja

11. 1 010 6.0 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV M ja

T 9 000 0.0 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T 9 000 0.0 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 0.0 GER JANCZEK Lukas SH Kieler MTV M ja

T 9 000 0.0 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 M ja

T 9 000 0.0 GER RIEDEL Linus SH Kieler MTV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bremer Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Sebastian Theiß

Turnierleitung

Dietrich Seevers
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.11. 12:43

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.11. 12:43

16er KO mit Hoffnungslauf mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Bremer Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RIEDEL Linus GER Kieler MTV 1 1 V 4 3 V 2 18 16 0.400 2 4.
HELMIG Andri GER TB Burgsteinfurt 2 V V V V V3 5 23 6 1.000 17 1.
SIEMERS Thore GER Blau-Weiss Buchholz 3 1 0 2 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
SCHADE Noah GER Walddörfer SV 4 V 3 V V V 4 23 19 0.800 4 2.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 5 V 0 V 4 V 3 19 16 0.600 3 3.
MÖCKL Friedrich GER ETUF Essen 6 0 2 V 4 3 1 14 19 0.200 -5 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLZ Louca GER Kieler MTV 1 V4 V V 0 3 14 13 0.750 1 2.
KNEBEL Timur GER Walddörfer SV 2 3 V V 2 2 15 14 0.500 1 3.
GASCHUTIN MAZUR Rostislav GER FK Hannover 3 4 1 4 V 1 14 17 0.250 -3 4.
BEGER Alexander GER TSV Buchholz 08 4 1 4 V 0 1 10 19 0.250 -9 5.
PREUß Emil GER Blau-Weiss Buchholz 5 V V 2 V 3 17 7 0.750 10 1.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JANCZEK Lukas GER Kieler MTV 1 0 1 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
RUNGE Leo GER Walddörfer SV 2 V 2 0 4 1 11 15 0.250 -4 4.
HORSTMANN Edgar GER ETUF Essen 3 V V 2 3 2 15 13 0.500 2 3.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 4 V V V 4 3 19 8 0.750 11 2.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 5 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELMIG Andri TB Burgsteinfurt 5 5 23 6 1.000 17 Q

2 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER SCHADE Noah Walddörfer SV 4 5 23 19 0.800 4 Q

4 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 GER PREUß Emil Blau-Weiss Buchholz 3 4 17 7 0.750 10 Q

6 GER HOLZ Louca Kieler MTV 3 4 14 13 0.750 1 Q

7 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 3 5 19 16 0.600 3 Q

8 GER HORSTMANN Edgar ETUF Essen 2 4 15 13 0.500 2 Q

9 GER KNEBEL Timur Walddörfer SV 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 GER RIEDEL Linus Kieler MTV 2 5 18 16 0.400 2 Q

11 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav FK Hannover 1 4 14 17 0.250 -3 Q

12 GER RUNGE Leo Walddörfer SV 1 4 11 15 0.250 -4 Q

13 GER BEGER Alexander TSV Buchholz 08 1 4 10 19 0.250 -9 Q

14 GER MÖCKL Friedrich ETUF Essen 1 5 14 19 0.200 -5 Q

15 GER JANCZEK Lukas Kieler MTV 0 4 2 20 0.000 -18 Q

16 GER SIEMERS Thore Blau-Weiss Buchholz 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 5 5 23 6 1.000 17

2 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 4 4 20 11 1.000 9

3 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 4 5 23 19 0.800 4

4 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 3 4 19 8 0.750 11

5 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 3 4 17 7 0.750 10

6 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 3 4 14 13 0.750 1

7 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 3 5 19 16 0.600 3

8 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2 4 15 13 0.500 2

9 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2 4 15 14 0.500 1

10 GER RIEDEL Linus SH Kieler MTV 2 5 18 16 0.400 2

11 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 1 4 14 17 0.250 -3

12 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 1 4 11 15 0.250 -4

13 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 1 4 10 19 0.250 -9

14 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 1 5 14 19 0.200 -5

15 GER JANCZEK Lukas SH Kieler MTV 0 4 2 20 0.000 -18

16 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 4 25 0.000 -21
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

MARKS Alexander (2)
HH FC Rothenbaum

GER   6

RUNGE Leo (12)
HH Walddörfer SV

GER   V

Bahn

SCHADE Noah (3)
HH Walddörfer SV

GER   9

KNEBEL Timur (9)
HH Walddörfer SV

GER   V

Bahn

HOLZ Louca (6)
SH Kieler MTV

GER   V

HORSTMANN Edgar (8)
NR ETUF Essen

GER   5

Bahn

RIEDEL Linus (10)
SH Kieler MTV

GER   V

STANGE Leander (4)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

Bahn

SIEMERS Thore (16)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   V

Bahn

RUNGE Leo (12)
HH Walddörfer SV

GER   V

BEGER Alexander (13)
NS TSV Buchholz 08

GER   8

Bahn

SCHADE Noah
HH Walddörfer SV

GER   V

GASCHUTIN MAZUR Rostislav (11)
NS FK Hannover

GER   3

Bahn

RIEDEL Linus (10)
SH Kieler MTV

GER   V

JANCZEK Lukas (15)
SH Kieler MTV

GER   1

  Bahn

1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V 8

16
SIEMERS Thore
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

 

  Bahn

9
KNEBEL Timur
HH Walddörfer SV

GER   V

8
HORSTMANN Edgar
NR ETUF Essen

GER   8

 

  Bahn

5
PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

12
RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   3

 

  Bahn

13
BEGER Alexander
NS TSV Buchholz 08

GER   0

4
STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

 

  Bahn

3
SCHADE Noah
HH Walddörfer SV

GER   6

14
MÖCKL Friedrich
NR ETUF Essen

GER   V

 

  Bahn

11
GASCHUTIN MAZUR Rostislav
NS FK Hannover

GER   4

6
HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   V

 

  Bahn

7
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

10
RIEDEL Linus
SH Kieler MTV

GER   5

 

  Bahn

15
JANCZEK Lukas
SH Kieler MTV

GER   1

2
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

 

Bahn

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V 4

KNEBEL Timur (9)
HH Walddörfer SV

GER   3

Bahn

PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

Bahn

MÖCKL Friedrich (14)
NR ETUF Essen

GER   V

HOLZ Louca
SH Kieler MTV

GER   7

Bahn

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   6
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

8
RUNGE Leo (12)
HH Walddörfer SV

GER   2

 

  Bahn

5
HOLZ Louca (6)
SH Kieler MTV

GER   5

4
MÖCKL Friedrich (14)
NR ETUF Essen

GER   V

 

  Bahn

3
NOLTING Felix Gregor (7)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

6
KNEBEL Timur (9)
HH Walddörfer SV

GER   6

 

  Bahn

7
RIEDEL Linus (10)
SH Kieler MTV

GER   V

2
PREUß Emil (5)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

 

Bahn

HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   9

MÖCKL Friedrich (14)
NR ETUF Essen

GER   V

Bahn

NOLTING Felix Gregor (7)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

RIEDEL Linus (10)
SH Kieler MTV

GER   7

Bahn

MÖCKL Friedrich (14)
NR ETUF Essen

GER   V

NOLTING Felix Gregor (7)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

J | Platz 3/4      
  Bahn

1
HELMIG Andri
WE TB Burgsteinfurt

GER   6

2
RIEDEL Linus (10)
SH Kieler MTV

GER   V
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2 U

2 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 4 U

3 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 6 U

4 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 9 U

5 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 3 L

6 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 8 L

7 GER RIEDEL Linus SH Kieler MTV 10 L

8 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 12 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 1 U

2 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 5 U

3 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 7 U

4 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 14 U

5 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 6 L

6 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 9 L

7 GER RIEDEL Linus SH Kieler MTV 10 L

8 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

2 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

3 GER RIEDEL Linus SH Kieler MTV 2010

4 GER HELMIG Andri WE TB Burgsteinfurt 2011

8er Tableau

5 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010

6 GER HOLZ Louca SH Kieler MTV 2011

7 GER KNEBEL Timur HH Walddörfer SV 2011

8 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

10 GER SCHADE Noah HH Walddörfer SV 2011

11 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011

12 GER HORSTMANN Edgar NR ETUF Essen 2011

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GASCHUTIN MAZUR Rostislav NS FK Hannover 2011

14 GER BEGER Alexander NS TSV Buchholz 08 2011

15 GER JANCZEK Lukas SH Kieler MTV 2010

16 GER SIEMERS Thore NS Blau-Weiss Buchholz 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D G H I J K Ref Vid Ass

GER BUCHWALD Lisbeth 0 0 0

D DUBISCHAR Julian 0 0 0

D MOGILIN Matvey 0 0 0

SCHWABE Markus 0 0 0

D THEIß Sebastian 0 0 0

WASSENAAR Luis 0 0 0

WILLEMS Tom 0 0 0

CN D WITTMANN Sarah 0 0 0

WEINERT Isabel 0 0 0

KRAUSE Frida 0 0 0

SCHWANKE Virginia Angelina 0 0 0

GRÜNERT Clara Luise 0 0 0

L L TIEDEMANN Jan 0 0 0

AHRENS Alina 0 0 0

KAUFMANN Kira Anna 0 0 0

MAHUTKA Malin Ava 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÖCKL Friedrich NR ETUF Essen 2011

Silber GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

Bronze GER RIEDEL Linus SH Kieler MTV 2010


